

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ

Διαφόρων Σιδερικών και άλλων συναφών ειδών

CPV	α/α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
44330000-2	1	Σωλήνες μορφής τετραγ. 38X38 πάχους 1,5 χιλ.	Σωλήνας τετράγωνου σχήματος 38mm X 38mm με πάχος ελάσματος 1,50mm
44330000-2	2	Σωλήνες μορφής τετραγ. 40X40 πάχους 2,00 χιλ.	Σωλήνας τετράγωνου σχήματος 40mm X 40mm με πάχος ελάσματος 2,00mm
44330000-2	3	Χαλυδβοσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1/2"	Χαλυδβοσωλήνες ύδρευσης βαμμένες μαύρες διατομής 1/2" με σπείρωμα
44330000-2	4	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1' 1/2"	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες διατομής 1' 1/2"
44330000-2	5	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 2'	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες διατομής 2'
44330000-2	6	Καμπύλες οξυγόνου Φ 42	Καμπύλες οξυγόνου Φ 42
44531520-2	7	Αγκύρια στήριξης 70 εκ. Φ22	Αγκύρια στήριξης 70 εκατοστά Φ22 από συμπαγή χάλυβα ST37-2 με σπείρωμα περίπου 10 εκατοστών , με γωνία στο κάτω άκρο του αγκυρίου . Θα περιλαμβάνονται 2 μπουλόνια και 2 ροδέλες
31711140-6	8	Ηλεκτρόδια ηλεκτροσυγκόλλησης	Ηλεκτρόδια ηλεκτροσυγκόλλησης . Παχύ ηλεκτρόδιο βασικό-ρουτλίου με αξιοσημείωτη αντοχή στην απορρόφηση υγρασίας ώστε το αποτιθέμενο μέταλλο να είναι απαλλαγμένο πόρων. με καλή συμπεριφορά συγκόλλησης ακόμη και στο εναλλασσόμενο ρεύμα. Κατάλληλο για εργασίες κατασκευών με κοινούς και ελαφρά κραματωμένους χάλυβες .
34324000-4	9	Δίσκοι τροχού εξωτερικής διαμέτρου Φ120 κοπής	Δίσκοι τροχού εξωτερικής διαμέτρου Φ120 κατάλληλοι για κοπή σιδήρου και inox

Ο Συντάξας

Η Πρ/νη Τμήματος
Μελετών και Έργων

Ο Δ/ντης της
Τεχνικής Υπηρεσίας

Τιμολέων Συκούδης
Μηχ/γος Μηχ/κος Τ.Ε.

Μιχαλίτσα Κατσαρού
Πολιτικός Μηχανικός

Πρόδρομος Χαραλαμπίδης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**Διαφόρων Σιδερικών και άλλων συναφών ειδών**

CPV	α/α	ΥΛΙΚΑ	Μονάδα μέτρησης	ΠΟΣ/ΤΑ	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ €	ΣΥΝΟΛΟ
44330000-2	1	Σωλήνες μορφής τετραγ. 38X38 πάχους 1,5 χιλ.	Μέτρα	150	1,40 €	210,00 €
44330000-2	2	Σωλήνες μορφής τετραγ. 40X40 πάχους 2,00 χιλ.	Μέτρα	40	1,60 €	64,00 €
44330000-2	3	Χαλυδβοσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1/2''	Μέτρα	1000	1,00 €	1.000,00 €
44330000-2	4	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1'1/2''	Μέτρα	40	3,20 €	128,00 €
44330000-2	5	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 2'	Μέτρα	40	3,50 €	140,00 €
44330000-2	6	Καμπύλες οξυγόνου Φ 42	Τεμάχιο	200	1,10 €	220,00 €
44531520-2	7	Αγκύρια στήριξης 70 εκ. Φ22	Τεμάχιο	26	15,00 €	390,00 €
31711140-6	8	Ηλεκτρόδια ηλεκτροσυσκόλλησης	Κιλά	55	5,10 €	280,50 €
34324000-4	9	Δίσκοι τροχού εξωτερικής διαμέτρου Φ120 κοπής	Τεμάχιο	250	0,90 €	225,00 €
Σύνολο						2.657,50 €
ΦΠΑ 24%						637,80 €
Σύνολο με ΦΠΑ						3.295,30 €

Ο Συντάξας

Η Πρ/νη Τμήματος
Μελετών και ΈργωνΟ Δ/ντης της
Τεχνικής ΥπηρεσίαςΤιμολέον Συκούδης
Μηχ/γος Μηχ/κος Τ.Ε.Μιχαλίτσα Κατσαρού
Πολιτικός ΜηχανικόςΠρόδρομος Χαραλαμπίδης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**Διαφόρων Σιδηρικών και άλλων συναφών ειδών**

CPV	α/α	ΥΛΙΚΑ	Μονάδα μέτρησης	ΣΥΝ/ΚΗ ΠΟΣ/ΤΑ	ΕΝΔ. ΤΙΜΗ €	Τιμή προσφοράς	Σύνολο τιμής προσφοράς ανά το είδος
44330000-2	1	Σωλήνες μορφής τετραγ. 38X38 πάχους 1,5 χιλ.	Μέτρα	150	1,40 €		
44330000-2	2	Σωλήνες μορφής τετραγ. 40X40 πάχους 2,00 χιλ.	Μέτρα	40	1,60 €		
44330000-2	3	Χαλυδβοσωλήνες ύδρευσης μαύρες 1/2''	Μέτρα	1000	1,00 €		
44330000-2	4	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 1 1/2''	Μέτρα	40	3,20 €		
44330000-2	5	Χαλυδβοσωλήνες γαλβανισμένες 2'	Μέτρα	40	3,50 €		
44330000-2	6	Καμπύλες οξυγόνου Φ 42	Τεμάχιο	200	1,10 €		
44531520-2	7	Αγκύρια στήριξης 70 εκ. Φ22	Τεμάχιο	26	15,00 €		
31711140-6	8	Ηλεκτρόδια ηλεκτροσυγκόλλησης	Κιλά	55	5,10 €		
34324000-4	9	Δίσκοι τροχού εξωτερικής διαμέτρου Φ120 κοπής	Τεμάχιο	250	0,90 €		
Σύνολο Προσφοράς							
Φπα 24%							
Σύνολο Προσφοράς με ΦΠΑ							

Καβάλα,2017

Ο Προμηθευτής

Υπογραφή & Σφραγίδα